

Jens Jensen, Give Holding ApS
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 21 19 71 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen, Give Holding ApS Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring CVR-nr.: 21 19 71 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Frede Teglgard Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Hvolgaard Landbrug A/S, Tørring Teglgard Jensen Ejendomme A/S, Tørring Kjelkær Hovedgaard A/S, Tørring Jens Jensen, Give A/S, Tørring Hvejsel Østergaard A/S, Tørring St. Mindstrup A/S, Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.790.819 mod 819.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Med baggrund i en forventet positiv udvikling i datterselskaberne, er det ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår også vil udvise en tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.125	-15.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.460.330	280.844
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	273.730	443.522
Andre finansielle indtægter	171.275	268.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.177	-6.600
Resultat før skat	1.884.033	971.450
Skat af årets resultat	-93.214	-152.011
Årets resultat	1.790.819	819.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.676.419	706.439
Disponeret i alt	1.790.819	819.439

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.583.063	7.328.098
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.583.063</u>	<u>7.328.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.583.063</u>	<u>7.328.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.783.059	52.157.822
	Udsudte skatteaktiver	0	552.450
	Tilgodehavende selskabsskat	30.987	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	463.949	102.618
	Andre tilgodehavender	6.124.551	6.084.636
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.510</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.402.546</u>	<u>58.900.036</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>580.550</u>	<u>582.500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>580.550</u>	<u>582.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.999</u>	<u>20.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.058.095</u>	<u>59.503.441</u>
	Aktiver i alt	<u>68.641.158</u>	<u>66.831.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	67.278.585	65.602.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>67.592.985</u>	<u>65.915.166</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.169	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.169</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.571	673.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.781	71.186
Anden gæld	161.652	161.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.004</u>	<u>916.373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.004</u>	<u>916.373</u>
Passiver i alt	<u>68.641.158</u>	<u>66.831.539</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	64.895.727	110.600	65.206.327
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>706.439</u>	<u>113.000</u>	<u>819.439</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	65.602.166	113.000	65.915.166
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.676.419</u>	<u>114.400</u>	<u>1.790.819</u>
	<u>200.000</u>	<u>67.278.585</u>	<u>114.400</u>	<u>67.592.985</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.478	4.801
Andre finansielle omkostninger	2.699	1.799
	6.177	6.600
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	8.169.433	8.169.433
Kostpris 31. december 2021	8.169.433	8.169.433
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.355.891	-3.636.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.460.330	280.844
Opskrivninger 31. december 2021	-1.895.561	-3.355.891
Modregnet i tilgodehavender	2.283.022	2.514.556
Overført til hensatte forpligtelser	26.169	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.309.191	2.514.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.583.063	7.328.098
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvolgaard Landbrug A/S	Tørring	51 %
Teglgaard Jensen Ejendomme A/S	Tørring	100 %
Kjeldkær Hovedgaard A/S	Tørring	51 %
Jens Jensen, Give A/S	Tørring	100 %
Hvejsel Østergaard A/S	Tørring	51 %
St. Mindstrup A/S	Tørring	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		580.550
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.950

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Hvejsel Østergaard A/S, Hvolgaard Landbrug A/S, Jens Jensen Give A/S, Kjelkær Hovedgaard A/S, St Mindstrup A/S og Teglgaard Jensen Ejendomme A/S gæld til pengeinstitut.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.